

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 31376134 EBA, s.r.o. Rusovská cesta 1 851 01 Bratislava B.účet 2624191182/1100 IBAN: SK10 1100 0000 0026 2419 1182 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX) Obch./živ. Obchodný register Bratislava I, oddiel Sro. register: vložka 7323/B Vyskladnil: Pezinok	DIČ: 2020494872 IČ DPH:SK2020494872	FAKTÚRA číslo 2211190859 Variabilný symbol : 2211190859 Konštantný symbol : 0308 Číslo dodacieho listu : Číslo objednávky :																								
Konečný príjemca:		Odberateľ: IČO: 00491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH:SK2020887022 EKO-podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 832 90 Bratislava-Nové Mesto																								
Štát určenia:	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 26.10.2021 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 12.10.2021 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 30.09.2021																									
EBA, s.r.o., prevádzka PEZINOK, Šenkvičná cesta 15/A, 902 01 Pezinok Fakturujeme Vám na základe protokolu č. 19/2021/837:																										
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Kód produktu</th> <th style="text-align: left;">Názov produktu</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">Mer.j.</th> <th style="text-align: left;">Cena bez DPH Jednotková</th> <th style="text-align: left;">DPH Celková %</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>200201</td> <td>biologicky rozložiteľný odpad</td> <td>4.480 t</td> <td></td> <td>24.00</td> <td>107.52 20</td> </tr> <tr> <td>200201</td> <td>biologicky rozložiteľný odpad</td> <td>14.740 t</td> <td></td> <td>35.00</td> <td>515.90 20</td> </tr> <tr> <td>200201</td> <td>biologicky rozložiteľný odpad</td> <td>3.360 t</td> <td></td> <td>15.00</td> <td>50.40 20</td> </tr> </tbody> </table>	Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH Jednotková	DPH Celková %	200201	biologicky rozložiteľný odpad	4.480 t		24.00	107.52 20	200201	biologicky rozložiteľný odpad	14.740 t		35.00	515.90 20	200201	biologicky rozložiteľný odpad	3.360 t		15.00	50.40 20	Celkom k úhrade v EUR: 808.58	
Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH Jednotková	DPH Celková %																					
200201	biologicky rozložiteľný odpad	4.480 t		24.00	107.52 20																					
200201	biologicky rozložiteľný odpad	14.740 t		35.00	515.90 20																					
200201	biologicky rozložiteľný odpad	3.360 t		15.00	50.40 20																					
Rekapitulácia DPH:	Sadzba ----- 20 %	Základ DPH ----- 673.82	DPH ----- 134.76	Cena s DPH ----- 808.58	----- 673.82	----- 134.76	----- 808.58																			
Telefón: 02/45994826,29,30																										
Pri úhrade faktúry uvádzajte ako VS číslo faktúry. Pri nedodržaní splatnosti Vám budeme účtovať úrok vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Korešpondenčná adresa: EBA, s.r.o., Senecká 10, 900 27 Bernolákovo																										
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava Došlo: 15 -10- 2021 Číslo: 483/2021 Prílohy: 6 </div> <div style="margin-left: 20px; text-align: right;"> EBA, s.r.o. Rusovská cesta 1 851 01 Bratislava IČO: 31376134 </div>																										